
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

Instytutu Fizyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 27

UCHWAŁA NR 23/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Fizyki 
dra Mateusza Paczwy - przedstawiciela pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w instytucie, posiadających co najmniej stopień naukowy doktora

Na podstawie § 27a ust. 1 pkt 4 i ust. 3 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza wygaśnięcie 
mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Fizyki dra Mateusza Paczwy - przedstawiciela 
pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w instytucie, posiadających co 
najmniej stopień naukowy doktora.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewi Rady Naukowej


